
Projektleder med fokus på kvalitet og høje standarder

Vi er så privilegerede ved Guldfeldt at have stor tilgang i opgaver og derfor søger vi endnu en god
kollega til at hoppe med på vores stødt voksende hold af fantastiske og engagerede
medarbejdere. 
Er du en erfaren projektleder med stor viden om hoved- og totalentrepriser og ligger nærværende
ledelse og styring øverst i din værktøjskasse, så læs endelig videre og se om dette job er noget for
dig. 
Om jobbet
I rollen som projektleder vil du have det overordnede ansvar for, at dine tildelte projekter
gennemføres til aftalte tidspunkter og budgetter altid overholde. Naturligvis altid med fokus på høj
kvalitet og høje standarder. Du vil have direkte reference til sektionschefen og vil spille en vigtig
rolle i udviklingen af vores projekter. Hos os er kvalitet, ordholdenhed og præcision fundamentale
værdier, som du vil være med til at opretholde og videreudvikle.
Dine opgaver bliver:

At lede og sikre, at projekterne bliver gennemført med fokus på kvalitet og høje standarder.●

At sikre effektivt samarbejde og tæt dialog med både interne og eksterne parter.●

At sikre en god sammenhæng mellem kapacitet og opgaver.●

At sikre overholdelse af tidsplaner, budgetter og arbejdsmiljømæssige krav.●

Drive god ledelse og sørge for at medarbejdere i projektet støttes og udvikles.●

 ●

Din profil:
Vi forventer, at du har en baggrund som bygningskonstruktør, ingeniør eller har flere års erfaring
med ledelse af hoved- og totalentrepriser. Du har en stærk teknisk og ledelsesmæssig forståelse
og dine tekniske skills, må gerne være i top, da vi til dagligt bruger computersystemer på alle
pladser. 
Som person er du professionel, ansvarsfuld og omhyggelig. Du er en naturlig leder, som formår at
engagere dit team og styre projekterne gennem alle faser fra opstart til den endelige aflevering. Du
trives med at have mange opgaver i gang på én gang og er struktureret og målrettet i dit arbejde.
På den måde sikre vi at både kunden og medarbejderne er i fokus. 
Vi opfordrer både mænd og kvinder til at søge, da vi værdsætter mangfoldighed og ønsker at sikre
en arbejdsplads, hvor alle føler sig velkomne og har mulighed for at udvikle sig.
 
Vi tilbyder:

Et ansvarsfuldt job med stor selvstændighed og mulighed for at præge projekterne.●

Frihed under ansvar og gode muligheder for personlig og faglig udvikling.●

Gode fysiske rammer i et moderne og professionelt arbejdsmiljø.●

Engagerede kollegaer og et positivt arbejdsmiljø, der er præget af en uformel omgangstone

og fælles mål.

●

Gode karrieremuligheder og mulighed for at vokse inden for virksomheden.●

Firmabil.●

En konkurrencedygtig lønpakke, der afspejler dine kvalifikationer og arbejdsopgaver.●

 
Ansøgning
Vi behandler ansøgninger løbende, og tiltrædelse er snarest muligt. Alle ansøgninger behandles
fortroligt.
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